
 

 
1/2 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

platný 

 

 od 17. května 7:00 hod. nepřetržitě do 31. května 2024 17:00 hod. 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

 072 Lysá nad Labem - Ústí nad Labem                                                              DÚK Mělník – Ústí nad Labem 

Správa železnic / RegioJet a.s.
 Vlak 

R 1300 
  
 

  Os 
16511 

R 1302 
 

  Os 
16513 

R 1304 



 



  Os 
16515 

R 1352 



  Os 
16515 

R 1306 



  

  Os 
16519 

R 1354 



  

  Os 
16519 

R 1308 



  
 

  Os 
16523 

R 1356 



  
 

  Os 
16523 

Ze stanice Kolín Bílina Kolín Bílina Kolín Most Kolín Bílina Kolín Most Kolín Most Kolín Most Kolín Bílina 

Lysá nad Labem     7 48        9 48        11 48        11 48        13 48        13 48        15 48        15 48     

Ústí nad Labem-Střekov    9 02        11 02        13 02        13 02        15 02        15 02        17 02        17 02     

Ústí nad Labem západ     9 07        11 07        13 07        13 12        15 07        15 12        17 07        17 12     

Ústí nad Labem západ      9 22     11 22     13 22     13 22     15 22     15 22     17 22     17 22 

Ústí nad Labem hl.n.     9 24     11 24     13 24     13 24     15 24     15 24     17 24     17 24 

Správa železnic / RegioJet a.s.
 Vlak 

R 1310 





  Os 
16527 

 

R 1358 



  
 

  Os 
16527 

 

Do stanice Kolín Most Kolín Bílina 

Lysá nad Labem     17 48        17 48     

Ústí nad Labem-Střekov    19 02        19 02     

Ústí nad Labem západ     19 07        19 12     

Ústí nad Labem západ      19 22     19 22 

Ústí nad Labem hl.n.      19 24     19 24 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

 072 Ústí nad Labem - Lysá nad Labem                                                             DÚK Ústí nad Labem – Mělník 

Správa železnic / RegioJet a.s.
 Vlak 

Os 
16500 



R 1301 
 

 

Os 
16504 

 

 R 1353 

 

 

Os 
16504 

 

 R 1355 



 

Os 
16508 

 R 1357 

 
 

Os 
16508 

 R 1359 



 

Os 
16510 

 R 1361 



 

Os 
16512 

 R 1363 

 
 

Os 
16512 

 R 1365 



 

Ústí nad Labem hl.n.     4 28        6 30        6 30        8 30        8 30        10 30        12 30        12 30     

Ústí nad Labem západ    4 31        6 33        6 33        8 33        8 33        10 33        12 33        12 33     

Ústí nad Labem západ     4 48     6 41     6 48     8 41     8 48     10 48     12 41     12 48 

Ústínad Labem Střekov      4 53     6 53     6 53     8 53  8 53  10 53  12 53  12 53 

Lysá nad Labem        6 05     8 05     8 05     10 05  10 05  12 05  14 05  14 05 

Ze stanice Bílina Kolín Most Kolín Most Kolín Bílina Kolín Most Kolín Bílina Kolín Bílina Kolín Most Kolín 

 

Správa železnic / RegioJet a.s.
 Vlak 

Os 
16516 

 R 1367 

 
 

Os 
16516 

 R 1369 



 

Os 
16520 

 R 1371 

 
 

Os 
16520 

 R 1373 



 

Os 
16524 

 

 R 1375 



 

      

Ústí nad Labem hl.n.     14 30        14 30        16 30        16 30        18 30           

Ústí nad Labem západ    14 33        14 33        16 33        16 33        18 33           

Ústí nad Labem západ     14 41     14 48     16 41     16 48     18 48       

Ústínad Labem Střekov   14 53  14 53  16 53  16 53  18 53       

Lysá nad Labem     16 05  16 05  18 05  18 05  20 05       

Ze stanice Most Kolín Most Kolín Bílina Kolín Most Kolín Bílina Kolín       

 

- jede od 18.5.2024 

- jede do 30.5.2024 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že od 17. května 2024 07:00 hod. - nepřetržitě - do 31. května 

2024 17:00 hod. proběhne rozsáhlá výluka ve stanici Ústí nad Labem hl.n. 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

Dopravce RegioJet a. s. proto musí po dobu výluk přistoupit k následujícím opatřením: 

 

 Po dobu výluky pojedou výše uvedené vlaky R linky MD R23 dle Výlukového jízdního řádu.  

 V uvedených vlacích dopravce RegioJet ÚK a.s. budou v úseku Ústí n/L hl.n. – Ústí n/L západ a zpět 

uznávány jízdní doklady dopravce RegioJet a.s. 

 Ve stanici Ústí n/L západ je zajištěn přestup mezi vlaky Os/R.  

 Ve vlacích Os není možná rezervace místa. 

 

 
 
Omezení služeb: 
 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není ve vlacích Os zajištěna. 
Ve vlacích Os není k dispozici možnost občerstvení. 
 

 
 


